[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 141/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista os Editais nº 01/2004, de 26 de janeiro de 2004  e 134/2007, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A inclusão no Anexo II do Edital nº 134/2007 do candidato CARIVALDO VANTURA DO NASCIMENTO, RG 39486687-PR, Inscrição 07207, porquanto estar sub judice.

2. A exclusão do Anexo I do Edital 134/2007 dos candidatos abaixo relacionados e a inclusão dos mesmos no Anexo II do referido Edital, porquanto estarem sub judice.

INSCRIÇÃO
NOME
RG

43280
DARCIO ALEXANDRE GUTIERRES
60722188-PR

32231
GUILHERME AFONSO LARSEN BARROS
76987033-PR

3. Aplicam-se ao candidato mencionado no item 1 deste Edital todas as dispoisções contidas no Edital nº 134/2007.

Curitiba,  28 de agosto de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.